
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
22.09.2023г. п. Раздольное №99 
 

 
О принятии решения «Об особенностях рас-
смотрения и утверждения бюджета Раздоль-
ненского сельского поселения на 2024  год и 
плановый период 2025 – 2026г.» 
 

Рассмотрев обращение администрации Раздольненского сельского поселения 
об изменении срока представления проекта решения «О бюджете Раздольненского 
сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 – 2026г.» в муниципаль-
ный комитет Раздольненского сельского поселения, на основании  Федерального 
закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», Устава Раздольненского сельского посе-
ления, руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, муниципальный комитет Раз-
дольненского сельского поселения 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Принять Решение «Об особенностях рассмотрения и утверждения бюджета 
Раздольненского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 – 
2026г.». 

2. Направить Решение «Об особенностях рассмотрения и утверждения бюдже-
та Раздольненского сельского поселения на 2024 год и плановый период 
2025 – 2026г.»  главе администрации Раздольненского сельского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Раздольненского сельского поселения                                         Д.Г.Смыков     
 
 
 
 
 
 



  

РЕШЕНИЕ  
 
Об особенностях рассмотрения и 
утверждения бюджета Раздольненского 
сельского поселения на 2024 год и пла-
новый период 2025 – 2026г. 
 

Принято решением  
муниципального комитета  
Раздольненского сельского поселения  
от 22.09.2023г. 

 
 
СТАТЬЯ 1.  

 Приостановить до 1 января 2024 года действие части 1 статьи 26 решения 
муниципального комитета от 24.12.2007г. № 229 «О бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе в Раздольненском сельском поселении».  

 
СТАТЬЯ 2.  
Установить срок внесения в муниципальный комитет Раздольненского сель-

ского поселения проекта решения «О бюджете Раздольненского сельского поселе-
ния на 2024 год и плановый период 2025 – 2026г.» – не позднее 15 ноября 2023 го-
да.  

 
СТАТЬЯ 3.  
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния. 
 
 
 
 
 

Глава Раздольненского  
сельского поселения       Д.Г.Смыков  
22.09.2023г. 
№99 


	РЕШЕНИЕ
	№99
	п. Раздольное
	22.09.2023г.

